
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

1973 1 Stb. 448

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

/ j / | Q  B E S L U I T  van 21 september 1973, houdende
de inwerkingtreding van het Besluit typekeuring 
motorrijtuigen luchtverontreiniging ("Stb. 1973, 
356).

W i j  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n je - N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne van 18 september 1973, DG MH/SL, no. 
106810;

Gelet op artikel 15, tweede lid, van het Besluit typekeuring 
motorrijtuigen luchtverontreiniging (Stb. 1973, 356);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Het Besluit typekeuring motorrijtuigen luchtverontreiniging 
(Stb. 1973, 356) treedt in werking met ingang van 1 oktober 
1973.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Soestdijk, 21 september 1973.
JULIANA.

De Minister van Volksgezondheid 
en Milieuhygiëne,

I. VORRINK.

Uitgegeven de zevenentwintigste september 1973.

De Minister van Justitie,
VAN AGT.


	stb-1973-448



